

Thoravej 20 ApS under frivillig likvidation

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 29 18 43 05

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2022

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Thoravej 20 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 13. december 2022

Likvidator

Claus Høxbro

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thoravej 20 ApS under frivillig likvidation
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 18 43 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 3. november 2005

Hjemsted: København

Likvidator

Claus Høxbro

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har afhændet ejendom og er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.003, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 121.852.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet er under likvidation

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-1.000	-1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-3</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.003</u>	<u>-1</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.003</u>	<u>-1</u>
		<u>-1.003</u>	<u>-1</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>121.851</u>	<u>123</u>
Tilgodehavender		<u>121.851</u>	<u>123</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.852</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt		<u><u>121.852</u></u>	<u><u>123</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-3.148	-2
Egenkapital		<u>121.852</u>	<u>123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>121.852</u></u>	<u><u>123</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-2.145	122.855
Årets resultat	0	-1.003	-1.003
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	-3.148	121.852

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>3</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.